
Nº 23, segunda-feira, 3 de fevereiro de 2014192 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014020300192

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 15/2014 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504076/2013-6 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços continuados de apoio administrativo na área de
auditoria médico-hospitalar e correlatos, bem como de assessoramen-
to técnico ao Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior
do Trabalho TST-SAÚDE. Total de Itens Licitados: 00005. Edital:
03/02/2014 de 08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd
8, Lt 1, Bl A, Sala 332 Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das
Propostas: a partir de 03/02/2014 às 08h00 no site www.compras-
net.gov.br.. Abertura das Propostas: 13/02/2014 às 14h30 site
www.comprasnet.gov.br.. Informações Gerais: O edital poderá ser re-
tirado gratuitamente no portal www.comprasnet.gov.br, ou na CL-
CON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e
impugnações deverão ser encaminhados exclusivamente por meio ele-
trônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIDEC - 31/01/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

RETIFICAÇÃO

No extrato de contrato relativo à empresa BRY TECNO-
LOGIA S/A., publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, dia
28/1/2014, página 123, ONDE SE LÊ: "VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses.", LEIA-SE: prorrogada por 180 dias.




